בחינה פרטנית של עובדים אלה תגלה בוודאי שעל אף שרובם לא ביקשו ולא קיבלו התאמות, במובן המשפטי המחייב, הרי שהם נעזרו רבות בחברים לעבודה או במעסיקים שהבינו את קשייהם והקלו עליהם בהיבטים בעבודה

שהיו עשויים להוות מכשול. עם זאת, רבים מהם פשוט אינם מתקבלים לעבודה, או נפלטם ממנה בשלב זה או אחר.

פרק התעסוקה בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, שהוא החוק המרכזי העוסק בזכויות-האדם ובזכויות החברתיות של אנשים עם מוגבלות,³² מתייחס לסוגיה זו, וקובע את חובתו של מעסיק לבצע התאמות במקום העבודה ולא להפלות עובדים בשל מוגבלותם. אולם פרק זה קשה מאוד לאכיפה. ובכל אופן, נדמה כי הזירה המשפטית אינה הזירה המתאימה ביותר לקידום תעסוקתם של אוטיסטים, שכן בלא רצון כן של המעסיק לקלוט אדם עם אוטיזם, אכיפת ההעסקה עליו ממילא לא תצלח.

- 22 טיפול באדם עם אוטיזם ובני משפחתו – מדריך למחלקות לשירותי רווחה, (היחידה לטיפול באדם עם אוטיזם, משרד הרווחה, דצמבר 2006). לעיון במדריך: <http://goo.gl/3ShHa>.
- 23 המרכז הרב-תחומי, המשרת בעיקר את תושבי גוש דן ואזור המרכז.
- 24 תקנות הביטוח הלאומי (דמי מחיה, עזרה ללימודים וסידורים לילד נכה), התשנ"ח-1998, אשר הוחלפו בפברואר 2010 בתקנות הביטוח הלאומי (ילד נכה), התש"ע-2010.
- 25 במסגרת בג"ץ 7879/06, ראו ה"ש 2 לעיל.
- 26 סעיף 208 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, ס"ח 1522.
- 27 תקנה 2 לתקנות הביטוח הלאומי (ביטוח נכות) (קביעת אחוזי נכות רפואית, מינוי ועדות לעררים והוראות שונות) התשמ"ד-1984.
- 28 תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956, ק"ת 12 (להלן: "תקנות קביעת דרגת נכות"), וזאת למעט ליקויים מסוימים, המקנים אחוזי נכות לנפגעי עבודה אולם אינם מקנים אחוזי נכות לנכים כלליים.
- 29 תקנה 33 (הפרעות פסיכוטיות) ותקנה 34 (הפרעות פסיכו-נורוטייות) לתקנות קביעת דרגת נכות.
- 30 תקנה 90 לתקנות קביעת דרגת נכות.